Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
31 3819 3250 | camara@camarapontenova.mg.gov.br

Indicação N.º 646/ 2018

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer envio de ofício ao
ator Gustavo Sousa, transmitindo-lhe congratulações por sua participação no
espetáculo “Boca de Ouro”, em cartaz no Centro Cultural Banco do Brasil, em
Belo Horizonte.

Sala das Sessões 21 de Maio de 2018

LEONARDO NASCIMENTO MOREIRA - PHS